מצדיק התערבות ערכאת ערעור מבלי להמעיט בחומרת מעשהו של המערער.

- מעצרו מיום החל מאסר חודשי 16 ירצה המערער כי וקובעים הערעור את מקבלים אנו לעיל, האמור כל לאור
.2.11.14

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 11485-11-14 (בית משפט השלום בכפר סבא) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ' סיוון תשע"ה, 07/06/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דבורה עטר, שופטת ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד